
Министерство образования Иркутской области
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа №) г.Черемхово»

ПРИКАЗ

3 ноября 2023г. № 155

Об итогах школьного профессионального 
конкурса «Учитель года-2023»

На основании плана методической работы на 2023-2024 уч.г., утвержденного 
приказом директора № 112 от 31.08.2023г. на базе ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово 
проводился общешкольный профессиональный конкурс «Учитель года-2023» 
среди учителей образовательной организации и решения жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги общешкольного Конкурса «Учитель года-2023» среди учителей 
образовательной организации.
2. Считать победителями, участниками общешкольного Конкурса «Учитель года- 
2023» среди учителей образовательной организации следующих педагогов:
1 место
Милосердова Елена Николаевна-учитель 
Власова Ольга Геннадьевна-учитель 
И место
Ильина Татьяна Дмитриевна-социальный педагог 
Макарова Наталья Борисовна-учитель 
П1 место
Колмакова Людмила Евгеньевна-учитель 
Абашина Наталья Викторовна-учитель-логопед 
Участие:
Леонова Жанна Иванова-учитель 
Антонова Светлана Александровна-учитель 
Дымова Марина Юрьевна-учитель 
Кулик Марина Валерьевна-учитель 
Жмурова Оксана Шамильевна-учитель 
Субботина Диана Александровна-учитель 
Шаманаева Ирина Юрьевна-учитель-дефектолог 
Залесская Татьяна Ивановна-учитель 
Муковина Елена Равильевна-учитель 
Фёдорова Татьяна Васильевна-учитель 
Уракбаева Елена Михайловна-учитель



3. Модератору, ответственному за ведение школьного сайта, Федоровой Т.В., 
разместить информацию о итогах общешкольного конкурса «Учитель года-2023» 
на официальном сайте учреждения в новостной ленте йнр://скш1- 
черемхово.образование38.рф/
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Д.А.Субботина


